
2019年 10月 11日 

お客様各位 

                        山陽自動車運送株式会社             

 

台風 19号接近による業務体制について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて掲題の件に関しまして既にご承知と思いますが 10月 12日から 14日にかけて東

海地方から関東地方に接近・上陸する可能性があります。その為 12日・15日の対応に

関しまして以下の対応をさせて頂きます。 

                                  敬具 

 

記 

  10月 12日  

    配達・集荷 関東地区・中部地区に関しましては休業といたします。 

          （岐阜県・三重県以東） 

    沖縄行   大阪南港発船舶は欠航致します。 14日に出航予定。 

 

  10月 15日 

    配達    通常配達を行いますが地域によっては通常より 1 営業日以上のリー

ドタイムが必要となります。 

    集荷    通常対応致します。 

 

※ 台風通過後も各地区において遅延の可能性があると思われます。ご了承の上ご出荷

頂きますようお願い致します。 

 

大変ご迷惑をお掛け致しますがご容赦下さいますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

               


